



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.6
Kaader	16
Datum	27.11.1870
Protokoll number	148
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mart	Jaggo		Peakohtumees
Mart	Liis		Kohtumees
Tomas	Pärn		Kohtumees

Astus ette Paide linna kerrikowalla mees Jaan Sion ja räkis, et temmal sel 23mal Junil sel Aastal üks punnane kõrb ruun hobbune kes kolm Aastad neljanda peal olnud ärra warrastud, ja on temma siis teadust sanud, et üks Paaswerre Mõisa järrel Wassiwerre külla mees Hans Pebo nisuggust hobbust Paide laadalt tonud, ja jälle ärra wahhetanud Awwinorme walla Lohhosu Seppa Mart Liiwa kätte, ja pallus sellepärrast Mart Liiwa ette kutsuda, ning temma käest järrel nõuda, kuhhu temma sedda hobbust jälle ärra wahhetanud, ning näitas üht tunnistust mis Mäe Kogkokonnakohto poolest temmale antud olli, et temmal nisugune hobbune ärra warrastud.

Hans Pebo astus ette ja tunnistas et temma lähnud Paide laadale ja ostnud temma siis teepeal üks hobbune mis tuhkruga olnud ja 27 Rubla wäärt, kedda temma agga jälle Paide laadal ärra wahhetanud ühhe Põltsama mehhele, ning Mihkel Lauulu käest 10 Rubla rahha laenanud ja 8 Rubla 50 Kop. peale pannud ning siis wasto sanud üks punnane kõrb ruun 4 Aastad wanna, kellega temma siis Jaani pääwa õhtust koddu tulnud, teisel pääwal sõitnud agga temma Lohhusu ja wahhetanud sedda Lohhusu Seppa Mart Liiwale ning sanud 27 Rubla peale ja üks wanna hobbune wasto.

Mart Liiw astus ette ja tunnistas et temma küll Juuni kuul selle Paaswerre Walla mehhe Hans Pebo käest üks noor kõrb ruun ostnud 41 Rubla eest. ja olnud sell hobbusel punnane kõrw karw, ning müinud siis temma Hans Pebole üks wanna hobbune 5 Rubla eest taggasi, agga selle hobbuse mis temma Hans Pebo käest ostnud, wahhetanud temma jälle Mustwe küllas ühhe tagga tarto mehhele, kedda temma ei olle tunnud, ja annud 2 Rubla peale.

Moistus.

Kui Hans Pebo omma tunnistust esimest korda Paaswerre Kogdokonnakohto ees sel 16 Novembril 1870 annud et temma sedda hobbust Luige kõrtsi juures ühhe Mustwe mehhe koerawantkale ärra wahhetanud, agga teinekord jälle sel 23nel Novembril Paaswerre kohto ees nenda ka siin Kogdokonnakohto ees tunnistanud, et temma sedda hobbost Mart Liiwale wahhetanud, on siis sest kaksipiddi juttudest nähha et temma wist se hobbose warras on, ja peab Paaswerre Kogdokonnakohhus tedda Lagenrihtri Kohto alla andma, Mart Liiw peab agga sedda meest ülles otsima kellele temma sedda hobbust wahhetanud olli, et Jaan Sion omma hobbust kätte saab.

Mart Jaggo

Mart Liis

Tomas Pärn